
Dodatok  č. 1 
k Zmluve o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu                           

obce Jamník v roku 2023 
Číslo zmluvy o poskytnutí dotácie : FD 3/2022 

 
Oblasť : Vzdelávanie, výchova a rozvoj telesnej kultúry 
 
OBEC Jamník 
Adresa sídla:            Obecný úrad Jamník č.192, 033 01 Liptovský Hrádok 
Zastúpená:                Ing. Alena Vlčková, starostka obce 
Bankové spojenie :   Prima banka Slovensko, a. s., Liptovský Mikuláš  
IBAN:                       SK 87 5600 0000 0016 0267 2001 
IČO:                          00315290 
DIČ:                          2020581409 
ako poskytovateľ dotácie (ďalej iba „obec“) 
a 
Príjemca:   Centrum voľného času, Hradná 342, 033 01  Liptovský Hrádok 
Adresa sídla:  Hradná 342, 033 01  Liptovský Hrádok 
Zastúpené:  Mgr. Jaroslav Melich- riaditeľ 
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, ,a.s. Liptovský Hrádok  
IBAN:   SK45 5600 0000 0016 2640 4001 
IČO:     37810553 
DIČ:     2021640753 
ako príjemca dotácie (ďalej iba „príjemca“) 
 
 
 

Článok I. 
Zmeny a doplnky 

 
Zmluvné strany Dodatku č. 1 sa dohodli, že počnúc dňom 01.09.2023 sa Zmluva o poskytnutí 
finančnej dotácie z rozpočtu obce Jamník v roku 2023,  č. FD 3/2022 zo dňa 29.12.2022, mení 
nasledovne: 
 
v Článku I., bod č. 1. – Predmet zmluvy: 
 
1. Poskytovateľ  v zmysle uznesenia OZ č. 11/7/2022 c) zo dňa 13.12.2022 poskytuje 

príjemcovi finančnú dotáciu na rok 2023 na jedno dieťa  vo výške 8,73 EUR na mesiac, 
počas  školského roka na jedno dieťa, ktoré navštevuje centrum voľného času.  

 
V období 01.01.2023 – 31.6.2023, 11 detí vo výške 576,18 EUR 
a v období 01.09.2023 – 31.12.2023, 13 detí (podľa zoznamu v prílohe tohto dodatku), 
vo výške 453,96 EUR, 
spolu vo výške 1030,14 EUR. 
 
 
 
 
 



v Článku II., bod č. 1. – Spôsob platby: 
 
2. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu poskytovateľa  na 

účet príjemcu na základe Dodatku č. 1. 
Prvá časť dotácie v sume 576,18 EUR bola uhradená 17.3.2023, druhá časť dotácie 
v sume 453,96 EUR bude uhradená po nadobudnutí účinnosti Dodatku č. 1. 
 

3. Ostatné body Zmluvy nezmenené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.  
 
 

Článok II.   
Záverečné ustanovenia 

 
1. Obidve zmluvné strany vyhlasujú, že sa zhodli na celom obsahu Dodatku, čo potvrdzujú 

svojím podpisom. 
 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán 
a účinnosť od nasledujúceho dňa po zverejnení na web stránke obce Jamník.   
 

3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, jeden rovnopis pre každú zmluvnú 
stranu.  

 

 
 
V Jamníku dňa  ....................................                       V Liptovskom Hrádku dňa .................... 
 
Za poskytovateľa:                                                         Za príjemcu: 
 
 
                                                                     
 
 
 
...............................................................                 ............................................................... 
  Ing. Alena Vlčková-  starostka obce                                  Mgr. Jaroslav Melich- riaditeľ 


